

## Pachet mobilier gradinita

I.D.: 76794904

---

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	39161000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.528,57 RON - 11.528,57 RON

---

Descriere: 1 W241116set Set 6 Paturi stivuibile galben Set 6,00 731,09 4.386,55 833,44 2 530008 Saltea pat stivuibil BUC 6,00 44,54 267,23 50,77 3 590020 Cos gunoi 10L BUC 1,00 22,69 22,69 4,31 4 110830 Husa paturi BUC 4,00 301,68 1.206,72 229,28 5 110-SED100124 Componenta 9/14 BUC 1,00 194,69 194,69 36,99 6 110-SED100125 Componenta 10/14 BUC 1,00 194,69 194,69 36,99 7 110-SED100128 Componenta 13/14 BUC 1,00 194,66 194,66 36,99 8 240436 Canapea vinilin - Albastru BUC 1,00 352,10 352,10 66,90 9 530008 Saltea pat stivuibil BUC 30,00 44,54 1.336,13 253,86 10 590020 Cos gunoi 10L BUC 1,00 22,69 22,69 4,31 11 600005 Flipchart magnetic BUC 3,00 234,45 703,36 133,64 12 240063-1 BMNWB013 Dulap rafturi si sertare (L) 1/3 BUC 1,00 178,43 178,43 33,90 13 240063-2 BMNWW011 Dulap rafturi si sertare (L) 2/3 BUC 1,00 178,43 178,43 33,90 14 240063-3 BMNWP013 Dulap rafturi si sertare (L) 3/3 BUC 1,00 178,43 178,43 33,90 15 240-BMBGA001BU/B Birou profesor 1/2 BUC 3,00 313,03 939,08 178,43 16 240-BMBGA002BU/B Birou profesor alb 2/2 BUC 3,00 313,03 939,08 178,43 17 601028 Scaun vizitator BUC 2,00 116,81 233,61 44,39

---